

Pachet materiale igienico-sanitare

I.D.: 66834772

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.292,00 RON - 1.292,00 RON

Descriere: PROSOAPE PLIATE V 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX 6,00 BAX 69,8000 RON 418,8000 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 250G/ROLA, 12 ROLE/BAX BAX 6,00 BAX 35,9000 RON 215,4000 DETERGENT PARDOSELI FRESH, KOOBIC, 5L BUC 4,00 BUC 16,9000 RON 67,6000 DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 750ML buc 6,00 buc 8,9000 RON 53,4000 SACI MENAJERI REZISTENTI 35L HD-LD, SWEET HOME, 20BUC/ROLA rola 20,00 rola 2,7000 RON 54,0000 SAPUN LICHID WHITE PEARL, KOOBIC, 5L PET BUC 5,00 BUC 13,9000 RON 69,5000 ALCOOL SANITAR, MONA, 500ML buc 6,00 buc 7,8000 RON 46,8000 CREMA PENTRU SUPRAFETE, CIF CREAM, 500 ML buc 6,00 buc 7,9000 RON 47,4000 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, BICLOSOL, 300 BUC/CUTIE cutie 3,00 cutie 46,9000 RON 140,7000 DEZINFECTANT SUPRAFETE, KLINTENSIV, 5L buc 1,00 buc 90,9000 RON 90,9000 DEZINFECTANT SUPRAFETE, KLINTENSIV, 1L buc 2,00 buc 19,9000 RON 39,8000 SAPUN LICHID WHITE PEARL, KOOBIC, 5L bidon 3,00 bidon 15,9000 RON 47,7000
